pressupost de trenta-cinc mil cinc-cents cinquanta-vuit euros amb vuitanta-
quatre cèntims (35.558,84 €), IVA exclòs, més set mil quatre-cents seixanta-set 
euros amb trenta-sis cèntims (7.467,36 €) en concepte del 21% d’IVA, essent 
l’import total de quaranta-tres mil vint-i-sis euros amb vint cèntims (43.026,20€), 
IVA inclòs. 

Es pot accedir a l’expedient mitjançant els següents enllaços: 
https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=d51ea96a528f94ede8e2 

https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=886db9c91cdd2a77585f 

Així mateix, també es podrà accedir a l'expedient a través de la Seu electrònica de la